
 

Telegärtner 19Z-LWL-Rangierverteiler Basis eco 1HE H02030K9452

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4515886
EAN 4018359343736
Hersteller Telegärtner
Hersteller-ArtNr 100022038
Hersteller-Typ H02030K9452
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Geeignet für Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Frontplatte
Mit Gehäuse
Mit Pigtails
Faserart
Faserklasse
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Farbe
RAL-Nummer
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)
Höhe 44mm
Breite 482mm
Tiefe 265mm

Telegärtner 19Z-LWL-Rangierverteiler Basis eco 1HE H02030K9452 Geeignet für
Anzahl Kupplungen/Adapter 24, Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 24, Mit
Frontplatte, Mit Gehäuse, Mit Pigtails, Faserart Multimode 50/125, Faserklasse
OM3, Steckverbindertyp außen LC-Duplex, Steckverbindertyp innen LC, Farbe
grau, RAL-Nummer 7035, Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau, Anzahl der
Höheneinheiten (HE) 1, Höhe 44mm, Breite 482mm, Tiefe 265mm,  BASIS eco
ist ein LWL-Rangierverteiler für Festeinbau in Komplettausstattung mit
Kupplungen LC zusätzlich mit spleißfertig vorbereiteten Pigtails G50/125 OM3,
eingefärbt nach DIN VDE 0888.

Damit ist eine durchgängige Farbfolge der LWL- Fasern vom Installationskabel
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über die Pigtails bis zur Kupplung und somit eine sichere und fehlerfreie
Anschlusstechnik gewährleistet.

Die abgesetzten Faser-Enden sparen dem Installateur außerdem Zeit bei der
Spleißvorbereitung.
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kaufen
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